
 Deprem Tatbikatı yapılacaktır. Tatbikat uygulamasına geçmeden önce öğrencilerin deprem 
sırasındaki hareket tarzı konusunda bilgi verilecektir. Aşağıdaki görselleri tatbikattan önce 
öğrencilere anlatmak veya mümkünse netten göstermek faydalı olacaktır.





TATBİKAT AŞAMASI
Öncelikle AFAD ve AKUTcular ve diğer ilgili birimlerce vurgulanan bir hususu belirtmek faydalı 
olabilir. Sadece tatbikat aşamasında değil tüm zamanlarda sınıf kapılarının kapalı – kilitli olmaması 
olası bir depremde kaçışı kurtarabilir denilmektedir.

Yoklamalar alındıktan ve öğretmenler yukarıdaki görseller ile ilgili öğrencileri bilgilendirdikten 
sonra  okul sisteminden  deprem sesi verilecektir.
Öğrencilerin korkmaması için önceden bu bilgiyi paylaşmamız faydalı olacaktır.

Deprem sesleri kesildikten sonra katlar tahliyeye başlayacaktır. 
• Tahliyede öğrenciler iki farklı çıkış kapısı kullanacaktır. A Blokta bulunan sınıfların tümü A 

çıkış kapısından; B Blokunda bulunan sınıfların bir kısmı A çıkış kapısından bir kısmı ise B
çıkış kapısından tahliyeyi gerçekleştirip toplanma alanı olan ön bahçede toplanacaklardır. 

Kat tahliyesindeki plan şu şekilde uygulanacaktır.
• Öncelikle 1.Katta bulunan 10-G, 10-H 12-A ve 12-C sınıfları A Çıkış kapısına bu sırayla 

başlarında öğretmenleri olduğu halde yöneleceklerdir. Diğer sınıflar 12 G,12 F, 12 D, 12 E 
ve 12 B sınıfları ise B Çıkış kapısına bu sırayla başlarında öğretmenleri olduğu halde 
yöneleceklerdir. 

• 12 B sınıfı öğretmeni katı boşaltırken üst kattaki sınıfın duyacağı bir sesle
1.kat tamamen boşaltılmıştır diyecektir. Aynı şekilde diğer tarafta bulunan 12 C sınıfı öğretmeni de 
katı boşaltırken birinci asma kattaki sınıfın duyacağı bir sesle 1.kat tamamen boşaltılmıştır 
diyecektir. 

• 1.Asma katta bulunan sınıflar Almanca dil sınıfı, 10 F ve 10 E    sınıfları bu sırayla 
başlarında öğretmenleri olduğu halde A çıkış kapısına yönelerek katı boşaltacaklardır. 10-F 
sınıfı öğretmeni katı boşaltırken ikinci kattaki sınıfın duyacağı bir sesle 1. Asma kat 
tamamen boşaltılmıştır diyecektir.

• İkinci katta bulunan 11-A, 11-B, 11 C ve 11 E sınıfları sırasıyla başlarında öğretmenleri 
olduğu halde A çıkış kapısına yönelerek katı boşaltacaklardır. Diğer tarafta ise 11-I, 11-H, 
11-F, 11 G ve 11 D sınıfları sırasıyla başlarında öğretmenleri olduğu halde B çıkış kapısına 
yönelerek katı boşaltacaklardır. 11-D sınıfı öğretmeni katı boşaltırken üçüncü kattaki sınıfın

duyacağı bir sesle 2. kat tamamen boşaltılmıştır diyecektir. Aynı şekilde diğer tarafta bulunan 11 E 
sınıfı öğretmeni de katı boşaltırken ikinci asma kattaki sınıfın duyacağı bir sesle 2.kat tamamen 
boşaltılmıştır diyecektir.

• 2.Asma katta bulunan sınıflar 10-A, 10 D, 10 B ve 10 C sınıfları da bu sırayla başlarında 
öğretmenleri olduğu halde A çıkış kapısına yönelerek katı boşaltacaklardır. 

10-C sınıfı öğretmeni katı boşaltırken üçüncü kattaki sınıfın duyacağı bir sesle 2. asma kat tamamen
boşaltılmıştır diyecektir.

• Üçüncü katta bulunan 9/A, 9 B, 9 H ve 9 G sınıfları sırasıyla başlarında öğretmenleri olduğu
halde A çıkış kapısına yönelerek katı boşaltacaklardır. Diğer tarafta ise Fransızca dil sınıf,     
9 E, 9 D, 9 C ve 9 F sınıfları sırasıyla başlarında öğretmenleri olduğu halde B çıkış kapısına 
yönelerek katı boşaltacaklardır. 9 G sınıfı öğretmeni katı boşaltırken üçüncü asma kattaki 
müzik ve resim atölyelerinin duyacağı bir sesle 3. kat tamamen boşaltılmıştır diyecektir.

• 3.asma katta bulunan Resim I, Resim II, Müzik I ve Müzik II atölyeleri de sırasıyla 
başlarında öğretmenleri olduğu halde A çıkış kapısına yönelerek katı boşaltacaklardır. Son 
çıkan Müzik ya da Resim atölyesi öğretmeni 3.asma kat tamamen boşaltılmıştır haberini 
Sivil Savunma Öğretmenine   (Mehmet Hamarat-Ümit Günyel-Onur Kahraman)  
bildirecektir.

Kat tahliye görselleri şu şekildedir. Bu planlar aynı zamanda katlarda da bulunmaktadır.









TOPLANMA ALANI

Toplanma alanı okulun ön bahçesidir. Ön bahçede aşağıdaki görseldeki gibi bir diziliş sağlanacaktır.


